AEROSEM VT 5000 DD -
Caratteristiche tecniche

AEROSEM
VT 5000 DD

Larghezza di lavoro [m]
Numero di rotori
Dimensionidenti [mm]
Numero di giri rotore [giri/min.]

Protezione di sovraccarico per unita ribaltabile [Nm]

Volume contenitore semente [l]
Suddivisione contenitore semente [%]
Sistemadi dosaggio

Aperturadi riempimento [cm]
Distanza tra le file [cm]

Pressione dei coltri [kg]

Lunghezza di trasporto [m]

Larghezza di trasporto [m]

Altezza di trasporto [m]
Potenzarichiesta CV [min. - max.]
Peso con piastra di livellamento posteriore [kg]

5
20
15 x 330
342
1700
2800
50 : 50
contenitore in pressione
122 x 192
12,5
60
7,2
3,0
3,0
200 - 320
7600

a6 POTTINGER



